
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/227/2013 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 

Ośrodku Wsparcia w Gwiazdowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Ośrodku Wsparcia 

w Gwiazdowie, zwanym dalej „Ośrodkiem”.  

§ 2. Czas pobytu, rodzaj przyznanych usług oraz wysokość odpłatności za pobyt osoby w Ośrodku ustala 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie, w uzgodnieniu z osobą kierowaną, przy uwzględnieniu 

jej sytuacji życiowej i przyznanego zakresu usług.  

§ 3. Odpłatność za pobyt w Ośrodku ustala się według następujących zasad:  

1) dla osób samotnie gospodarujących w granicach:  

 

Dochód osoby samotnie 

gospodarujące w % w stosunku do 

kryterium dochodowego 

wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

 

 

Odpłatność ustalona jako 

% kryterium dochodowego 

osoby samotnie 

gospodarującej 

do 100% nieodpłatnie 

101% - 200% do 30% 

201% - 300% do  40% 

301% - 400% do  60% 

401% - 500% do  70% 

i  powyżej  do  100% 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7407



 

2) dla rodzin wieloosobowych w granicach:  

Dochód rodziny wieloosobowej, w % w stosunku do kryterium 

dochodowego wynikającego z art 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej  

Odpłatność ustalona jako % kryterium 

dochodowego dla rodziny wieloosobowej 

do 100% nieodpłatnie 

101%-200% do 35% 

201%-300% do 45% 

301%-400% do 55% 

i powyżej do 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego  

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

(-) mgr Renata Lepczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7407


		2013-12-23T13:40:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




